
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
МЭГОРИФ ЬЭМ ФОН 

МИНИСТЫРЛЫГЫ ЭФО КАЛАЬЫНЫЦ 
ПСИХИК УСЕШЕ ТОТКАРЛАНГАН 

УКЫУСЫЛАР осей 120-СЕ 
НАНЛЫ КОРРЕКЦИОН МОКТОБЕ 

доулот бюджет дейом 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 

4500001,0фе жалаНы, 
Оло Г раясшилар урами, 30-сы Порт 
Тга/фак: (347)2il-48-l7.223-57-54 

ИНН 0278037506 
ОГРН 103020458226

МИНИСТЕРСТВОЮРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКАЯ 

КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА №120 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ЗАДЕРЖКОЙ 

ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
450001, г.Уфа,

ул. Волывал Гражданская, дом 5630 
Тел./факс: (347)223-48-17,223-57-54 

ИНН 0278037596
ОГРН 103020458226

БОЙОРОК

№

ПРИКАЗ

20^

О назначении наставника и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
ГБОУ Уфимская КШ 3 120 для обучающихся с ЗПР, утвержденной приказом директора от 
30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить наставником 2022-2023 учебном году Асадуллину Р.А., учителя начальных 
классов
2 .Сформировать наставническую пару:

Асадуллина Р.А. - Шакирова Э.Р.
3 . Куратору наставнической пары

3.1.П оддерживать в разработке собственных «дорожных карт», коррекции и 
отслеживании результатов.

3.2.О тслеживать реализацию плана («дорожной карты»)
3.3.О тчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


